综合排序得分表
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审价格（元）

	1
	天津华诚嘉信物业管理有限公司
	95.958
	1141656.99
	1141656.99

	2
	天津市泰都物业服务有限公司
	95.8993
	1125028.99
	1125028.99

	3
	中天天祺（天津）物业管理有限公司
	95.1399
	1097795.24
	1097795.24

	4
	天津晨翰物业服务有限公司
	94.9265
	1121876.4
	1121876.4

	5
	天津立扬物业管理有限公司
	94.8686
	1128600
	1128600

	6
	天津佳兴物业管理有限公司
	94.8485
	1107982.18
	1107982.18

	7
	天津富世隆物业服务有限公司
	94.6987
	1148789.69
	1148789.69

	8
	天津峥嵘物业管理有限公司
	94.6
	1091196
	1091196

	9
	天津市金诚物业服务有限公司
	94.0824
	1150758.96
	1150758.96

	10
	天津晟禾政昊人力资源有限公司
	66.8627
	1153159.56
	1153159.56

	11
	天津森创物业管理有限公司
	60.1013
	1173170.2
	1173170.2
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